

PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pangeran Muda No. 230 Telp. (0565) 21003 – 21007 SINTANG - 78612

PENGUMUMAN

Nomor: 500 / 65 /Ekbang

Tentang

Hasil Seleksi Administrasi Calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Senentang Kabupaten Sintang Periode 2024 – 2028

Berdasarkan berita acara hasil verifikasi berkas administrasi calon dewan pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Senentang Kabupaten Sintang Periode 2024 – 2028 Nomor: 500/ 64 /Ekbang tanggal 24 Oktober 2023 Panitia seleksi calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Senentang dengan ini menetapkan :

- Nama peserta seleksi calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Senentang yang LULUS Seleksi Administrasi adalah peserta sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini.
- 2. Peserta Seleksi yang dinyatakan **LULUS** Seleksi Administrasi wajib melakukan registrasi/pendaftaran ulang dengan datang langsung (tidak diwakilkan) pada :

Hari/Tanggal : Rabu / 25 Oktober 2023

Waktu : 08.00 – 15.30 WIB

Tempat : Kantor Bupati Sintang pada Bagian Perekonomian dan

Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Sintang

- 3. Peserta Seleksi yang telah melakukan pendaftaran ulang sebagai calon Dewan Pengawas Perumdam Tirta Senentang Kebupaten Sintang, wajib mengikuti :
 - a. Psikotes dan Psychological Interview yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Kamis / 26 Oktober 2023

Waktu : **08.00 WIB s.d. selesai**

Tempat : Ruang Rapat Sekretaris Daerah Kabupaten Sintang

b. Presentasi makalah dan Wawancara dengan Tim Pansel yang dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal: Sabtu / 28 Oktober 2023

Waktu : 10.30 WIB s.d. selesai

Tempat : Ruang Rapat Sekretaris Daerah Kabupaten Sintang

- 4. Sehubungan dengan pelaksanaan UKK sebagaimana dimaksud pada angka 3 (tiga) huruf a dan huruf b di atas, diharapkan Peserta Seleksi memperhatikan hal-hal sebagai berikut :
 - a. Berpakaian Batik Nasional dan menggunakan sepatu;
 - b. Alat tulis disediakan oleh Panitia;
 - c. Hadir di lokasi tes 15 (lima belas) menit sebelum tes di mulai;
 - d. Peserta seleksi yang tidak menghadiri seluruh rangkaian tes, maka akan dianggap mengundurkan diri dan tidak ada kegiatan tes susulan.

5. Segala informasi lainnya akan diumumkan atau dikirim melalui nomor handphone masingmasing peserta dan Pantia Seleksi tidak bertanggung jawab atas informasi yang disebarluaskan di luar ketentuan ini.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian sebagaimana mestinya.

Sintang, 24 Oktober 2023

PANITIA SELEKSI CALON DEWAN PENGAWAS PERUMDA AIR MINUM TIRTA SENENTANG KABUPATEN SINTANG PERIODE SCANTAH KAB 2024 - 2028,

KETUA

N T Pembina Utama Madya NIP. 19680826 199303 1 004 Lampiran Pengumuman Nomor : 500/65 /Ekbang Tanggal: 24 Oktober 2023

Tentang : Hasil Seleksi Administrasi Calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air

Minum Tirta Senentang Kabupaten Sintang Periode 2024 – 2028

DAFTAR PESERTA SELEKSI CALON DEWAN PENGAWAS PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA SENENTANG KABUPATEN SINTANG PERIODE 2024 – 2028 YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

NO	NAMA	PANGKAT/Gol.RUANG	NIP
1.	Helmi, S.Sos, M.Si.	Pembina TK.I/IV(b)	19680803 199003 1 013
2.	Hermanus Hadi Purwanto, S.T., M.M	Pembina TK.I/IV(b)	19720218 200003 1 005
3.	Netty Viktoria, S.E., M.M	Pembina TK.I/IV(b)	19710918 199803 2 010
4.	Supriyanto, S.H., M.H	Pembina/IV(a)	19790401 200502 1 003

Catatan: diurutkan berdasarkan alfabet sesuai dengan penulisan nama dan gelar.

Sintang, 24 Oktober 2023

KETUA PANITIA SELEKSI CALON DEWAN PENGAWAS PERUMDA AIR MINUM TIRTA SENENTANG KABUPATEN SINTANG PERIODE 2024 – 202 2024 – 202 2024 – 202 2024 – 202

2024 - 2028,

SETDA

Pembina Utama Madya NIP. 19680826 199303 1 004

Kartiyus, S.H., M.Si